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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U13 Femme Arc Classique 2025

Clt
1
2
3

Nom

HUA Domitille
TATIN Anna
LAMBIN Loula

Club

SERINGES ET NESLES
DAMMARD

SERINGES ET NESLES

U13 Homme Arc classique 2025

Clt
1
2

Nom

Club

DE CASTRO BAPTISTA Louca |SERINGES ET NESLES

VERCAUTEREN Djimy

CHEZY EN ORXOIS

U15 Femme Arc classique 2025

Clt
1
2
3

Nom

TOUPART Agathe
HUA Clothilde
MASURIER Salome

Club

CHARLY SUR MARNE
SERINGES ET NESLES
FERE EN TARDENOIS

U15 Homme Arc classique 2025

Clt

1
2
3
4

Nom

CHAIR Remy

LEROY Antoine
DESTRUMELLE Gabriel
GODIN Lukas

Club

SERINGES ET NESLES
SERINGES ET NESLES
SERINGES ET NESLES
CHARLY SUR MARNE

U18 Homme Arc classique 2025

Clt
1
2

Nom
CHAIR Luka
GASPERIN Alexis

Club
SERINGES ET NESLES

BEUVARDES ARCHERS
OMOIS

U21 Homme Arc classique 2025

Clt
1

Nom
TOUPART Audric

Club
CHARLY SUR MARNE

Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt
1

Nom
TOUPART Anais

Lundi 11 Aolt 2025

Club
NEUILLY SAINT FRONT

Licence
0046463D
1022245V

1017994l

Licence
0025765F
1023384Q

Licence
0968443F
0046457X
1034360U

Licence
0046510E
1015444G
0035010E
1031278G

Licence
0046501V
0031337M

Licence
0866849C

Licence
0866828E

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL

Cat
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21HCL

Cat
S1FCL

35
16
14

29
27

40
32
23

38
34
25
21

32
27

26

20

58
24
21

46
51

90
61
36

78
60
39
32

50
51

51

36

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du
24/05/2025 au 03/08/2025

Nb N. Nb 3

1
Nbre d'archers : 3

Nb N. Nb 3
1 2
1 4

Nbre d'archers : 2

Nb N. Nb 3
3 12
1 7
3

Nbre d'archers : 3

Nb N. Nb 3
7
2 1
3
1 1
Nbre d'archers : 4

Nb N. Nb 3

Nbre d'archers : 2
Nb N. Nb 3
1 6

Nbre d'archers : 1

Nb N. Nb 3
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3y Classement Officiel

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du

FFTa 24,/05,/2025 au 03,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 1 Femme Arc classique 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
2 |LEFEBVRE Jodie BRECY 10364541 S1FCL

Nbre d'archers : 2
Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |GUILLON Alexis BRECY 0820837P | S1HCL 39 79 2 7
2 |LIEGEOIS Reunan CHEZY EN ORXOIS 0628840X | S1HCL 37 66 4
3 |BARIL Adrien CHATEAU THIERRY 0054610J | S1HCL 36 65 1 3
4 |VERGEAUD Anthony CHEZY SUR MARNE 0011673N | S1HCL 31 52 g
5 |DUMONT Ange NEUILLY SAINT FRONT | 1015484U | S1HCL 25 43 2
6 |CROLET Xavier BRECY 0711203X | S1IHCL 24 42 1
7 |BERJOT Celestin CHEZY SUR MARNE 0836902B | S1HCL 21 31 1

Nbre d'archers : 7
Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. 2 Nb N. Nb 3
1 |LIBERT Karin ESSOMES SUR MARNE | 0955162V | S2FCL 38 68 3
2 | TOUPART Veronique CHARLY SUR MARNE 0979046F | S2FCL 30 58 6
3 |MOUTAILLIER Sophie CHEZY EN ORXOIS 07347203 | S2FCL 26 48 3
4 |MICHAUT Aurelie CHEZY SUR MARNE 0437225V | S2FCL 17 29 2
5 |GERARD Nathalie DAMMARD 1035688W | S2FCL 9 13 1

Nbre d'archers : 5
Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |VIAULT Jerome BRECY 0055676T | S2HCL 40 101 4 15
2 |VERCAUTEREN Fabrice CHEZY EN ORXOIS 0366610P | S2HCL 39 80 1
3 | TOUPART Xavier CHARLY SUR MARNE 0889241S | S2HCL 36 75 3
4 | GASPERIN Jeremy BEUVARDES ARCHERS | 0616894M | S2HCL 36 69 1 4

OMOIS
5 |PRUD'HOMME Didier CHEZY SUR MARNE 02620152 | S2HCL 34 65 1 4
6 |PLATTEEL David NEUILLY SAINT FRONT | 0953416X | S2HCL 32 60 3 3
7 |AMELIN Christophe BRECY 0863711S | S2HCL 30 51 4
8 |HERBET Denis NEUILLY SAINT FRONT | 0039151F | S2HCL 30 51 g
9 |DESTRUMELLE Raphael SERINGES ET NESLES | 0004637R | S2HCL 23 44 1 4
10 |MAQUIN Wilfried NEUILLY SAINT FRONT | 1022244U | S2HCL 22 39 1 2

Nbre d'archers : 10
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3y Classement Officiel

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du

FFTa 24,/05,/2025 au 03,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Femme Arc classique 2025

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |BOUSQUET Genevieve CHATEAU THIERRY 0933390E | S3FCL 28 47 3
2 |MERCIER Maryline SERINGES ET NESLES | 0301950G | S3FCL 17 27 2
3 |MICHON Evelyne ESSOMES SUR MARNE | 0090683U | S3FCL 17 25 1
4 |GERBAUX Christine CHEZY SUR MARNE 0275532S | S3FCL 15 27 4

Nbre d'archers : 4
Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |PASQUIER Didier BRECY 0262232K | S3HCL 37 72 7
2 |ROUTIER Pascal ESSOMES SUR MARNE | 0851364W | S3HCL 32 58 1 4
3 [MICHON Patrick ESSOMES SUR MARNE | 0090680R | S3HCL 27 45 1 2
4 |DEMESSINE Alain FERE EN TARDENOIS 0978397A | S3HCL 27 45 3
5 |VANDEWALLE Didier CHATEAU THIERRY 04645537 | S3HCL 24 41 3
6 |VAN-NIMMEN Georges CHATEAU THIERRY 0036086Z | S3HCL 21 35 1 2
7 | GUERIN Fabrice GANDELU 0206199E | S3HCL 15 26 1
8 |TATIN Christian DAMMARD 1022247X | S3HCL 14 24 2
9 |BERJOT Jean Pierre CHEZY SUR MARNE 0273247H | S3HCL 13 20

Nbre d'archers : 9

U21 Femme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |POULAIN llona COINCY 0015045D | U21FCO 36 67 7

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a poulies 2025
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |ULDRY Dorothee ESBLY 0420360N | S1FCO 40 108 6 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |JAMAIN Tristan COINCY 0794162V | S1IHCO 40 100 2 17
2 |COUE Alexis CHEZY SUR MARNE 0815048X | S1IHCO 22 32

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025
Clt [Nom Club Licence Cat H. 2. Nb N. Nb 3
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3y Classement Officiel

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du

FFTa 24,/05,/2025 au 03,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc a poulies 2025 (Suite)
Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |JAMAIN Severine COINCY 0827944P | S2FCO 39 88 1 9

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc a poulies 2025

Clt [Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |HOUEL Jean-Philippe COINCY 0330717A | S2HCO 40 113 4 25
2 |KLEIN Yannick FERE EN TARDENOIS 0871916K | S2HCO 40 104 3 18
3 |CHAIR FrEdEric SERINGES ET NESLES | 1002797V | S2HCO 40 101 1 20
4 |BLANVILLAIN Eric COINCY 0411797F | S2HCO 40 89 1 11
5 |COUE Laurent CHEZY SUR MARNE 0767287H | S2HCO 39 96 5 10
6 |VERCAUTEREN Fabrice CHEZY EN ORXOIS 0366610P | S2HCO 39 96 2 15
7 |ALEXANDRE David SERINGES ET NESLES | 0622497C | S2HCO 36 66 1 4
8 |GERARD Vivien DAMMARD 0275985J | S2HCO 35 71 2

Nbre d'archers : 8

Senior 3 Femme Arc a poulies 2025

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |ESCHARD Jeannine ESSOMES SUR MARNE | 0279748Z | S3FCO 25 43 3 1

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a poulies 2025

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |PASQUIER Rudy SERINGES ET NESLES | 0363857X | S3HCO 40 119 10 19
2 |BARRAS Didier SERINGES ET NESLES | 0216875J | S3HCO 40 106 5 16
3 |DEPELSEMACKER Michel DAMMARD 0229407F | S3HCO 39 95 3 13
4 |POROT Serge FERE EN TARDENOIS 0775286C | S3HCO 38 91 2 13
5 |VERCAUTEREN Sylvain CHEZY EN ORXOIS 0418387U | S3HCO 37 71 1 3
6 |FOURNIER Patrice CHATEAU THIERRY 0015868Y | S3HCO 37 60 1 6
7 | CHIVEE Thierry ESSOMES SUR MARNE | 0626275J | S3HCO 35 7 1 9
8 |TOUPET Guy BEUVARDES ARCHERS | 0661731Y | S3HCO 35 70 1 8

OMOIS
9 |SCELLIER Eric CHEZY SUR MARNE 0331835R | S3HCO 32 56 4

Nbre d'archers : 9
Senior Homme Arc Nu 2025

Clt |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
1 |ROBERT Philippe NEUILLY SAINT FRONT | 0001629W | S3HBB 29 47 2
2 |ROBERT Gerard ESSOMES SUR MARNE | 0090749R | S3HBB 16 25 2
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3y Classement Officiel

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du

FFTa 24,/05,/2025 au 03,/08,/2025

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
3 |LAMOTTE Franck ESSOMES SUR MARNE | 0833660C | S3HBB 9 11
4 |VIAULT Quentin BRECY 0913708L | U18HBB 7 9

Nbre d'archers : 4
Senior Homme Arc droit 2025

Clt Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3

1 |ROBIN Dominique ESSOMES SUR MARNE | 0916655P | S3HAD 14 21 1
CHOMIK Sylvain ESSOMES SUR MARNE | 0784722J | S3HAD 13 20 2
HUBERT Jean-Claude ESSOMES SUR MARNE | 0001542B | S3HAD 4 5

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U13 Homme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |VERCAUTEREN Djimy CHEZY EN ORXOIS 1023384Q | U13HCL 20 35 2

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |HUA Clothilde SERINGES ET NESLES | 0046457X | U15FCL 36 65 2 3

Nbre d'archers : 1

U15 Homme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |LEROY Antoine SERINGES ET NESLES | 1015444G | U15HCL 34 59 1 1

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc classique 2025

Tir |Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 |GUILLON Alexis BRECY 0820837P | S1HCL 39 77 8
Tir 2 |LIEGEOIS Reunan CHEZY EN ORXOIS 0628840X | S1HCL 37 80 3 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat H. P. Nb N. Nb 3
Tir 2 | TOUPART Xavier CHARLY SUR MARNE 0889241S | S2HCL 39 75 1 9

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc classique 2025
Tir |[Nom Club Licence Cat H. 2. Nb N. Nb 3
Tir 2 | VAN-NIMMEN Georges CHATEAU THIERRY 0036086Z | S3HCL 27 46 3
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’

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc

Tir 'Nom
Tir 2 |GUERIN Fabrice

Senior 2 Homme Arc

Tir |Nom
Tir 2 | CHAIR FrEdEric

Senior 3 Homme Arc

Tir |[Nom
Tir 2 |POROT Serge

Tir 2 |VERCAUTEREN Sylvain

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du
24/05/2025 au 03/08/2025

classique 2025 (Suite)

Club Licence
GANDELU 0206199E

a poulies 2025

Club Licence
SERINGES ET NESLES | 1002797V

a poulies 2025
Club Licence
FERE EN TARDENOIS | 0775286C
CHEZY EN ORXOIS 0418387U

Nombre total d'archers : 82

Club Organisateur :

0702078 CIE D ARC SERINGES ET NESLES

Lundi 11 Aolt 2025

Cat
S3HCL

Cat
S2HCO

Cat
S3HCO
S3HCO

20

40

40
38

P. Nb N. Nb 3
29 1

Nbre d'archers : 2

P. Nb N. Nb 3
108 7 14

Nbre d'archers : 1

P. Nb N. Nb 3
97 1 18
79 2 10

Nbre d'archers : 2
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