

TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du 24/05/2025 au 03/08/2025

# U13 Femme Arc Classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	HUA Domitille	SERINGES ET NESLES	0046463D	U13FCL	35	58		3
2	TATIN Anna	DAMMARD	1022245V	U13FCL	16	24		
3	LAMBIN Loula	SERINGES ET NESLES	10179941	U13FCL	14	21		1

Nbre d'archers : 3

### U13 Homme Arc classique 2025

С	ilt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	1	DE CASTRO BAPTISTA Louca	SERINGES ET NESLES	0025765F	U13HCL	29	46	1	2
2	2	VERCAUTEREN Djimy	CHEZY EN ORXOIS	1023384Q	U13HCL	27	51	1	4

Nbre d'archers : 2

# U15 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	TOUPART Agathe	CHARLY SUR MARNE	0968443F	U15FCL	40	90	3	12
2	HUA Clothilde	SERINGES ET NESLES	0046457X	U15FCL	32	61	1	7
3	MASURIER Salome	FERE EN TARDENOIS	1034360U	U15FCL	23	36		3

Nbre d'archers : 3

# U15 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	CHAIR Remy	SERINGES ET NESLES	0046510E	U15HCL	38	78	2	7
2	LEROY Antoine	SERINGES ET NESLES	1015444G	U15HCL	34	60	2	1
3	DESTRUMELLE Gabriel	SERINGES ET NESLES	0035010E	U15HCL	25	39		3
4	GODIN Lukas	CHARLY SUR MARNE	1031278G	U15HCL	21	32	1	1

Nbre d'archers : 4

# U18 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	CHAIR Luka	SERINGES ET NESLES	0046501V	U18HCL	32	50		1
2	GASPERIN Alexis	BEUVARDES ARCHERS OMOIS	0031337M	U18HCL	27	51	1	7

Nbre d'archers : 2

# U21 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	TOUPART Audric	CHARLY SUR MARNE	0866849C	U21HCL	26	51	1	6

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	TOUPART Anais	NEUILLY SAINT FRONT	0866828E	S1FCL	20	36		2

Lundi 11 Août 2025 Page 1/6



TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du 24/05/2025 au 03/08/2025

# Senior 1 Femme Arc classique 2025 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3	
2	LEFEBVRE Jodie	BRECY	10364541	S1FCL	1	1			

Nbre d'archers : 2

# Senior 1 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	GUILLON Alexis	BRECY	0820837P	S1HCL	39	79	2	7
2	LIEGEOIS Reunan	CHEZY EN ORXOIS	0628840X	S1HCL	37	66		4
3	BARIL Adrien	CHATEAU THIERRY	0054610J	S1HCL	36	65	1	3
4	VERGEAUD Anthony	CHEZY SUR MARNE	0011673N	S1HCL	31	52		3
5	DUMONT Ange	NEUILLY SAINT FRONT	1015484U	S1HCL	25	43		2
6	CROLET Xavier	BRECY	0711203X	S1HCL	24	42	1	
7	BERJOT Celestin	CHEZY SUR MARNE	0836902B	S1HCL	21	31		1

Nbre d'archers : 7

### Senior 2 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	LIBERT Karin	ESSOMES SUR MARNE	0955162V	S2FCL	38	68		3
2	TOUPART Veronique	CHARLY SUR MARNE	0979046F	S2FCL	30	58		6
3	MOUTAILLIER Sophie	CHEZY EN ORXOIS	0734720J	S2FCL	26	48		3
4	MICHAUT Aurelie	CHEZY SUR MARNE	0437225V	S2FCL	17	29		2
5	GERARD Nathalie	DAMMARD	1035688W	S2FCL	9	13	1	

Nbre d'archers : 5

# Senior 2 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	VIAULT Jerome	BRECY	0055676T	S2HCL	40	101	4	15
2	VERCAUTEREN Fabrice	CHEZY EN ORXOIS	0366610P	S2HCL	39	80	1	6
3	TOUPART Xavier	CHARLY SUR MARNE	0889241S	S2HCL	36	75	3	4
4	GASPERIN Jeremy	BEUVARDES ARCHERS OMOIS	0616894M	S2HCL	36	69	1	4
5	PRUD'HOMME Didier	CHEZY SUR MARNE	0262015Z	S2HCL	34	65	1	4
6	PLATTEEL David	NEUILLY SAINT FRONT	0953416X	S2HCL	32	60	3	3
7	AMELIN Christophe	BRECY	0863711S	S2HCL	30	51	1	4
8	HERBET Denis	NEUILLY SAINT FRONT	0039151F	S2HCL	30	51		3
9	DESTRUMELLE Raphael	SERINGES ET NESLES	0004637R	S2HCL	23	44	1	4
10	MAQUIN Wilfried	NEUILLY SAINT FRONT	1022244U	S2HCL	22	39	1	2

Nbre d'archers : 10

Lundi 11 Août 2025 Page 2/6



TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du 24/05/2025 au 03/08/2025

### Senior 3 Femme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	BOUSQUET Genevieve	CHATEAU THIERRY	0933390E	S3FCL	28	47		3
2	MERCIER Maryline	SERINGES ET NESLES	0301950G	S3FCL	17	27		2
3	MICHON Evelyne	ESSOMES SUR MARNE	0090683U	S3FCL	17	25		1
4	GERBAUX Christine	CHEZY SUR MARNE	0275532S	S3FCL	15	27		4

Nbre d'archers : 4

#### Senior 3 Homme Arc classique 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	PASQUIER Didier	BRECY	0262232K	S3HCL	37	72		7
2	ROUTIER Pascal	ESSOMES SUR MARNE	0851364W	S3HCL	32	58	1	4
3	MICHON Patrick	ESSOMES SUR MARNE	0090680R	S3HCL	27	45	1	2
4	DEMESSINE Alain	FERE EN TARDENOIS	0978397A	S3HCL	27	45		3
5	VANDEWALLE Didier	CHATEAU THIERRY	0464553Z	S3HCL	24	41		3
6	VAN-NIMMEN Georges	CHATEAU THIERRY	0036086Z	S3HCL	21	35	1	2
7	GUERIN Fabrice	GANDELU	0206199E	S3HCL	15	26		1
8	TATIN Christian	DAMMARD	1022247X	S3HCL	14	24	2	
9	BERJOT Jean Pierre	CHEZY SUR MARNE	0273247H	S3HCL	13	20		

Nbre d'archers : 9

# U21 Femme Arc à poulies 2025

С	lt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
	1	POULAIN Ilona	COINCY	0015045D	U21FCO	36	67		7

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Femme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	ULDRY Dorothee	ESBLY	0420360N	S1FCO	40	108	6	16

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Homme Arc à poulies 2025

C	lt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
	1	JAMAIN Tristan	COINCY	0794162V	S1HCO	40	100	2	17
	2	COUE Alexis	CHEZY SUR MARNE	0815048X	S1HCO	22	32		

Nbre d'archers : 2

# Senior 2 Femme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3	

Lundi 11 Août 2025 Page 3/6



TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du 24/05/2025 au 03/08/2025

# Senior 2 Femme Arc à poulies 2025 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3	
1	JAMAIN Severine	COINCY	0827944P	S2FCO	39	88	1	9	

Nbre d'archers : 1

# Senior 2 Homme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	HOUEL Jean-Philippe	COINCY	0330717A	S2HCO	40	113	4	25
2	KLEIN Yannick	FERE EN TARDENOIS	0871916K	S2HCO	40	104	3	18
3	CHAIR FrÉdÉric	SERINGES ET NESLES	1002797V	S2HCO	40	101	1	20
4	BLANVILLAIN Eric	COINCY	0411797F	S2HCO	40	89	1	11
5	COUE Laurent	CHEZY SUR MARNE	0767287H	S2HCO	39	96	5	10
6	VERCAUTEREN Fabrice	CHEZY EN ORXOIS	0366610P	S2HCO	39	96	2	15
7	ALEXANDRE David	SERINGES ET NESLES	0622497C	S2HCO	36	66	1	4
8	GERARD Vivien	DAMMARD	0275985J	S2HCO	35	71	2	5

Nbre d'archers : 8

# Senior 3 Femme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	ESCHARD Jeannine	ESSOMES SUR MARNE	0279748Z	S3FCO	25	43	3	1

Nbre d'archers : 1

# Senior 3 Homme Arc à poulies 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	PASQUIER Rudy	SERINGES ET NESLES	0363857X	S3HCO	40	119	10	19
2	BARRAS Didier	SERINGES ET NESLES	0216875J	S3HCO	40	106	5	16
3	DEPELSEMACKER Michel	DAMMARD	0229407F	S3HCO	39	95	3	13
4	POROT Serge	FERE EN TARDENOIS	0775286C	S3HCO	38	91	2	13
5	VERCAUTEREN Sylvain	CHEZY EN ORXOIS	0418387U	S3HCO	37	71	1	3
6	FOURNIER Patrice	CHATEAU THIERRY	0015868Y	S3HCO	37	60	1	6
7	CHIVEE Thierry	ESSOMES SUR MARNE	0626275J	S3HCO	35	77	1	9
8	TOUPET Guy	BEUVARDES ARCHERS OMOIS	0661731Y	S3HCO	35	70	1	8
9	SCELLIER Eric	CHEZY SUR MARNE	0331835R	S3HCO	32	56		4

Nbre d'archers : 9

# Senior Homme Arc Nu 2025

Cl	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	ROBERT Philippe	NEUILLY SAINT FRONT	0001629W	S3HBB	29	47		2
2	ROBERT Gerard	ESSOMES SUR MARNE	0090749R	S3HBB	16	25		2

Lundi 11 Août 2025 Page 4/6



TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du 24/05/2025 au 03/08/2025

#### Senior Homme Arc Nu 2025 (Suite)

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
3	LAMOTTE Franck	ESSOMES SUR MARNE	0833660C	S3HBB	9	11		
4	VIAULT Quentin	BRECY	0913708L	U18HBB	7	9		

Nbre d'archers : 4

#### Senior Homme Arc droit 2025

Clt	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
1	ROBIN Dominique	ESSOMES SUR MARNE	0916655P	S3HAD	14	21		1
2	CHOMIK Sylvain	ESSOMES SUR MARNE	0784722J	S3HAD	13	20		2
3	HUBERT Jean-Claude	ESSOMES SUR MARNE	0001542B	S3HAD	4	5		

N<mark>bre d'</mark>archers : **3** 

## **Autres tirs**

### U13 Homme Arc classique 2025

Т	ir Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir	2 VERCAUTEREN Djimy	CHEZY EN ORXOIS	1023384Q	U13HCL	20	35		2

Nbre d'archers : 1

#### U15 Femme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	HUA Clothilde	SERINGES ET NESLES	0046457X	U15FCL	36	65	2	3

Nbre d'archers : 1

### U15 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir :	LEROY Antoine	SERINGES ET NESLES	1015444G	U15HCL	34	59	1	1

Nbre d'archers : 1

# Senior 1 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	GUILLON Alexis	BRECY	0820837P	S1HCL	39	77		8
Tir 2	LIEGEOIS Reunan	CHEZY EN ORXOIS	0628840X	S1HCL	37	80	3	6

Nbre d'archers : 2

### Senior 2 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	TOUPART Xavier	CHARLY SUR MARNE	0889241S	S2HCL	39	75	1	9

Nbre d'archers :  ${f 1}$ 

#### Senior 3 Homme Arc classique 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	VAN-NIMMEN Georges	CHATEAU THIERRY	0036086Z	S3HCL	27	46		3

Lundi 11 Août 2025 Page 5/6



TIR BEURSAULT DE RONDE - Tir Beursault (Beursault sélectif) - BRECY - du 24/05/2025 au 03/08/2025

# Senior 3 Homme Arc classique 2025 (Suite)

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	GUERIN Fabrice	GANDELU	0206199E	S3HCL	20	29		1

Nbre d'archers : 2

# Senior 2 Homme Arc à poulies 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	CHAIR FrÉdÉric	SERINGES ET NESLES	1002797V	S2HCO	40	108	7	14

Nbre d'archers : 1

# Senior 3 Homme Arc à poulies 2025

Tir	Nom	Club	Licence	Cat	H.	P.	Nb N.	Nb 3
Tir 2	POROT Serge	FERE EN TARDENOIS	0775286C	S3HCO	40	97	1	18
Tir 2	VERCAUTEREN Sylvain	CHEZY EN ORXOIS	0418387U	S3HCO	38	79	2	10

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 82

Club Organisateur:

0702078 CIE D ARC SERINGES ET NESLES

Lundi 11 Août 2025 Page 6/6